
 

 

 

   

◇高円宮杯 JFA U-18 サッカー愛知県リーグ 2022 について 

 

4月 2日より高円宮杯 U-18サッカー愛知県リーグが開催されております。 

今大会より会場での観戦（声を出す等の応援は禁止）が可能となっておりますが 

新型コロナウイルス感染症が蔓延していることを鑑み、様々な制限がございます。 

下記を熟読頂き、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

当ご案内は東邦高校サッカー部 OB会の会員の皆様を対象とさせて頂いた内容であり該当 

されません皆様は記述の限りではございません。 

 

観戦希望者は事前の届け出が必要となります。 

観戦希望者リストをチーム観戦希望者対応責任者様への提出が義務付けされております。 

OB会員の皆様には観戦希望日の 1週間前までに OB会事務局までご連絡頂き、観戦希望者

リストの作成にご協力ください。リストに名前の記載が無い方は入場できません。 

 

試合日程に付きましては東邦高校サッカー部公式ホームページ 

「2022試合情報→ユース→日程表はこちら」からご確認願います。 

尚、会場や開始時刻が変更される可能性もございますので、直前情報の確認をお願いいた

します。 

 

会場へお越しの際には試合開始 30分前までに必ずお越しください。 

定刻を過ぎますと観戦希望者対応責任者様の事務手続きが遂行できなくなりますので、入

場はできません。 

 

その他、検温（2週間分）等の健康チェックシートの記入も必須となっております。 

日頃から起床時の検温を実施し、記録を残しておいてください。 

観戦不可の会場や観戦希望者対応責任者様が不在となる会場もございますので、そのよう

な会場での観戦はできません。 

上記も含めました観戦ルール等の詳細に付きましては、お申込み頂いた皆様へ個別にご案

内させて頂きます。 

 

観戦を希望される皆様には、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

合わせまして後輩諸君に対し自宅等の遠隔からの、ご声援もお願い申し上げます。 

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ 


